和 み 協 第 １ １ 号

令和５年１２月７日

事業者 各位

和みわかやまキャンペーン推進協議会長 三龍 正人

（会 長 印 省 略）

令和６年度「お得にわかやまグルメTRIP（仮称）」（旧：「和みわかやまっぷwithスタンプ

ラリー」）実施に係る掲載店舗募集（新規）について

平素は、当協議会の事業に御理解・御協力を賜り、誠にありがとうございます。

 当協議会では、和歌山県内の観光地の周遊促進ならびにリピーター確保を目的として、お食事処・土

産物店・温泉施設を紹介したクーポン付きモバイルスタンプラリー「和みわかやまっぷ with スタンプ

ラリー」を実施しています。

このたび、従来の「和みわかやまっぷ with スタンプラリー」の名称を新たに変更し、令和６年度も

引き続き実施を予定しております。

つきましては、下記のとおり募集しますので、御参加いただきたく、御検討をよろしくお願いいたし

ます。

なお、関係団体（観光協会、商工会議所、商工会）にも事業者様への周知を依頼しており、御案内が

重複した場合には御容赦ください。

記

 １．募集内容  「お得にわかやまグルメTRIP（仮称）」掲載店舗

２．掲載条件  ・お食事処、土産物店、温泉施設 等を営む県内事業者

        ・クーポンの協賛

        ・スタンプラリー利用者への対応

３．掲 載 料  無料

４．掲載場所  ・「わかやま・まるごとスタンプラリー」アプリ

・和歌山県公式観光サイト スタンプラリー特集ページ

【閉店時刻が19時以降の店舗のみ】

・和歌山県公式観光サイト 和歌山県での夜の楽しみ方を提案する

「ナイトライフインわかやま」特集ページ

５．申 込 先  当協議会事務局（メール、郵送、FAX又は持参）  ※写真はメールにて提出

６．申込締切  令和６年１月１２日（金）【郵送の場合、当日消印有効】

７．実施期間  令和６年３月中下旬～令和７年２月末（予定）

８．利用方法  別紙のとおり

【事務担当】

和みわかやまキャンペーン推進協議会事務局 栗川

（和歌山市小松原通1-1 和歌山県観光振興課内）

TEL：073-441-2775 FAX：073-432-8313

 Mail：kurikawa_s0001@pref.wakayama.lg.jp